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Direction
Køge St. (Ivar Huitfeldtsvej) — Præstø (Havnevej)

54 stops

Open route schedule

Køge St. (Ivar Huitfeldtsvej)

Fændediget (Bag Haverne)

Blegdammen (Søndre Allé)

Sandmarksbo (Søndre Allé)

Skovparken (Søndre Allé)

Primulavej (Vordingborgvej)

Hastrupvej (Vordingborgvej)

Plougsvej (Vordingborgvej)

Boskovcentret (Vordingborgvej)

Gl. Hastrupvej (Vordingborgvej)

Solvangsvej (Vordingborgvej)

Svansbjergvej (Vordingborgvej)

Herfølge Skole (Billesborgvej)

Billesborgvej (Tessebøllevej)

Tinggården (Tessebøllevej)

Østertorp (Tessebøllevej)

Møllebækvej (Tessebøllevej)

Hejrebanken (Tessebøllevej)

Vagtelvej, ved Holmebækskolen (Holmebækvej)

Ankerstræde (Vordingborgvej)

Sæddervej (Vordingborgvej)

Route schedule
Køge St. (Ivar Huitfeldtsvej) — Præstø (Havnevej)

Monday 05:14-21:14

Tuesday 05:14-21:14

Wednesday 05:14-21:14

Thursday 05:14-21:14

Friday 05:14-21:14

Saturday 07:44-21:44

Sunday 07:44-21:44

Route info

Direction: Køge St. (Ivar Huitfeldtsvej)

Stops: 54

Trip Duration: 1 hour 1 min

https://busmaps.com/en/denmark/public_transit-line-102a-530949718-756488701
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Kanderødvej (Vordingborgvej)

Vordingborgvej (Sonnerupvej)

Sonnerup (Sonnerupvej)

Østervænget (Sonnerupvej)

Tureby St. (Turebyvej)

Vink, Vordingborgvej (Turebyvej)

Turebyholmvej (Vordingborgvej)

Høsten Teglværksvej (Vordingborgvej)

Heeringvej (Vordingborgvej)

Spurvestræde (Vordingborgvej)

Dalby v Shell (Vordingborgvej)

Vordingborgvej 440 (Vordingborgvej)

Østervangsvej (Vordingborgvej)

Birkegårdsvej (Vordingborgvej)

Skoverupvej (Vordingborgvej)

Rønnede, Faxevej (Vordingborgvej)

Tingerupvej (Vordingborgvej)

Ny Prøvevej (Rønnedevej)

Engelstrupvej (Karlshøj)

Karlshøj

Sølperupvej (Karlshøj)

Brøderupvej (Karlshøj)

Sandagervej (Hovedvejen)

Tappernøje, Rødlersvej (Hovedvejen)

Hovedvejen (Smidstrupvej)

Teglvej (Smidstrupvej)

Skovmosevej (Smidstrupvej)

Bredeshave Strand (Smidstrupvej)

Broskovvej (Strandvejen)



Præstø Overdrev

Evensølundvej (Faksevej)

Faksevej (Rødeledvej)

Præstø (Havnevej)



Direction
Køge St. (Ivar Huitfeldtsvej) — Holmebækskolen (Heste-
havevej)

20 stops

Open route schedule

Køge St. (Ivar Huitfeldtsvej)

Fændediget (Bag Haverne)

Blegdammen (Søndre Allé)

Sandmarksbo (Søndre Allé)

Skovparken (Søndre Allé)

Primulavej (Vordingborgvej)

Hastrupvej (Vordingborgvej)

Plougsvej (Vordingborgvej)

Boskovcentret (Vordingborgvej)

Gl. Hastrupvej (Vordingborgvej)

Solvangsvej (Vordingborgvej)

Svansbjergvej (Vordingborgvej)

Herfølge Skole (Billesborgvej)

Billesborgvej (Tessebøllevej)

Tinggården (Tessebøllevej)

Østertorp (Tessebøllevej)

Møllebækvej (Tessebøllevej)

Hejrebanken (Tessebøllevej)

Vagtelvej, ved Holmebækskolen (Holmebækvej)

Holmebækskolen (Hestehavevej)

Route schedule
Køge St. (Ivar Huitfeldtsvej) — Holmebækskolen (Heste-
havevej)

Monday 04:59-00:14
+1

Tuesday 04:59-00:14
+1

Wednesday 04:59-00:14
+1

Thursday 04:59-00:14
+1

Friday 04:59-00:14
+1

Saturday 00:45-00:14
+1

Sunday 00:45-00:14
+1

Route info

Direction: Køge St. (Ivar Huitfeldtsvej)

Stops: 20

Trip Duration: 0 hour 18 min

https://busmaps.com/en/denmark/public_transit-line-102a-530949718-756488701


Direction
Præstø St. (Havnevej) — Køge St.

55 stops

Open route schedule

Præstø St. (Havnevej)

Faksevej (Rødeledvej)

Evensølundvej (Faksevej)

Præstø Overdrev

Broskovvej (Strandvejen)

Bredeshave Strand (Smidstrupvej)

Skovmosevej (Smidstrupvej)

Teglvej (Smidstrupvej)

Hovedvejen (Smidstrupvej)

Tappernøje, Rødlersvej (Hovedvejen)

Sandagervej (Hovedvejen)

Brøderupvej (Karlshøj)

Sølperupvej (Karlshøj)

Karlshøj

Engelstrupvej (Rønnedevej)

Ny Prøvevej (Rønnedevej)

Tingerupvej (Vordingborgvej)

Rønnede, Faxevej (Vordingborgvej)

Skoverupvej (Vordingborgvej)

Birkegårdsvej (Vordingborgvej)

Østervangsvej (Vordingborgvej)

Vordingborgvej 440 (Vordingborgvej)

Dalby ovf Shell (Vordingborgvej)

Spurvestræde (Vordingborgvej)

Heeringvej (Vordingborgvej)

Route schedule
Præstø St. (Havnevej) — Køge St.

Monday 04:38-00:32
+1

Tuesday 04:38-00:32
+1

Wednesday 04:38-00:32
+1

Thursday 04:38-00:32
+1

Friday 04:38-00:32
+1

Saturday 01:03-00:32
+1

Sunday 01:03-00:32
+1

Route info

Direction: Præstø St. (Havnevej)

Stops: 55

Trip Duration: 1 hour 2 min

https://busmaps.com/en/denmark/public_transit-line-102a-530949718-756488701


Høsten Teglværksvej (Vordingborgvej)

Turebyholmvej (Vordingborgvej)

Vink, Vordingborgvej (Turebyvej)

Tureby St. (Turebyvej)

Østervænget (Sonnerupvej)

Sonnerup (Sonnerupvej)

Vordingborgvej (Sonnerupvej)

Kanderødvej (Vordingborgvej)

Sæddervej (Vordingborgvej)

Ankerstræde (Vordingborgvej)

Holmebækskolen (Hestehavevej)

Præstebanken (Hestehavevej)

Nonnebanken (Hestehavevej)

Vestertorp (Møllebækvej)

Østertorp (Tessebøllevej)

Tinggården (Tessebøllevej)

Billesborgvej (Tessebøllevej)

Herfølge Skole (Billesborgvej)

Svansbjergvej (Vordingborgvej)

Solvangsvej (Vordingborgvej)

Gl. Hastrupvej (Vordingborgvej)

Boskovcentret (Vordingborgvej)

Plougsvej (Vordingborgvej)

Hastrupvej (Vordingborgvej)

Primulavej (Vordingborgvej)

Skovparken (Søndre Allé)

Sandmarksbo (Søndre Allé)

Blegdammen (Søndre Allé)



Fændediget (Bag Haverne)

Køge St.

102a Bus time schedules and route maps are available in an offline PDF at busmaps.com. Use the busmaps.com website to 
see live bus times, train schedule or subway schedule, and step-by-step directions for all public transit in Koge

The schedule is provided in the local timezone. Times with "(+1)" indicate departures on the next day.
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